

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 007/2014.

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2013

PROCESSO ADM. Nº. 2013/088149

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a Merenda Escolar dos Alunos das Escolas da Rede Municipal de Ensino

O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do **Pregão Presencial N.º 029/2013**, devidamente homologado, **RESOLVE**, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 7.884/2013 e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente Pregão:

EMPRESA: **NORT FRUT LTDA**

CNPJ: **03.160.525/0001-82**

FONE/FAX: **(83) 3231-0944 / 9913-0287**

END.: **Av. Santo Estanislau, 59 – Sala A – Bairro dos Estados, João Pessoa/PB**

CEP: **58.088-540**

E-MAIL.: **nortfrut1966@oi.com.br**

COD.	ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1040301058	7.1	Kg	<u>BATATA INGLESA IN NATURA</u>	26000	NORT FRUT	R\$ 4,39 (Quatro reais e trinta e nove centavos)	R\$ 114.140,00 (Cento e quatorze mil, cento e quarenta reais)
1040301092	8.2	Kg	<u>BETERRABA INNATURA</u>	3190	NORT FRUT	R\$ 3,30 (três reais e trinta centavos)	R\$ 10.527,00 (Dez mil, quinhentos e vinte e sete reais)
1040301093	14.3	Kg	<u>LARANJA IN NATURA</u>	42000	NORT FRUT	R\$ 2,90 (Dois reais e noventa)	R\$ 121.800,00 (Cento e vinte e um)

						centavos)	mil e oitocentos reais)
1040301078	15.1	Kg	<u>MACAXEIRA IN NATURA</u>	20162	NORT FRUT	R\$ 3,34 (Três reais e trinta e quatro centavos)	R\$ 67.341,08 (Sessenta e sete mil, trezentos e quarenta e um reais e oito centavos)
1040313041	16.2	Kg	<u>MACÃ IN NATURA</u>	31700	NORT FRUT	R\$ 6,20 (Seis reais e vinte centavos)	R\$ 196.540,00 (Cento e noventa e seis mil, quinhentos e quarenta reais)
1040301094	17.1	Kg	<u>MAMÃO IN NATURA</u>	21000	NORT FRUT	R\$ 2,79 (Dois reais e setenta e nove centavos)	R\$ 58.590,00 (Cinquenta e oito mil, quinhentos e noventa reais)
1040301084	23.3	Kg	<u>TOMATE IN NATURA</u>	13050	NORT FRUT	R\$ 3,48 (Três reais e quarenta e oito centavos)	R\$ 45.414,00 (Quarenta e cinco mil, quatrocentos e quatorze reais)
1040301099	24.2	Kg	<u>TANGERINA IN NATURA</u>	20900	NORT FRUT	R\$ 4,39 (Quatro reais e trinta e nove centavos)	R\$ 91.751,00 (Noventa e um mil, setecentos e cinquenta e um reais)
VALOR GLOBAL DOS ITENS DE R\$ 706.103,08 (Setecentos e seis mil, cento e três reais e oito centavos)							

João Pessoa, 31 de janeiro de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura

Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03

csledecip@yahoo.com.br

Fone/Fax: 3218-9255